
 

ПОТРЕБНИ ДОНАЦИИ ВО МАТЕРИЈАЛИ ЛИ ЗА ДОГРАДБА НА КУЌАТА НА ЃОКО И 
КРИСТИНА 

 
Контакт за координација и информации 
Електронска адреса: fondacija@ecrowd.mk  
Контакт телефон: 070 206 432 
 
ГИПС КАРТОН и МОЛЕРАЈ  

-​ Жица 100 цм , 30 парчиња 
-​ ПРАЈМЕР 15 литри 
-​ ПЕРФИКС за кнауф, 1 вреќа 
-​ Бандаж трака 90 КНАУФ - 7 парчиња 
-​ РИХТЕР 512131 пеперутка КНАУФ - 7 парчиња 
-​ ДИРЕК ДРЖАЧ 125 мм - 150 парчиња 
-​ ПРОФИЛ УД 0.5 3 М - 30 парчиња 
-​ ЦД ПРОФИЛ 4 МЕТРИ 05мм т - 40 парчиња 
-​ ГИПС КАРТОН ТАБЛИ ВОДООТПОРНИ - 25 парчиња 
-​ ГИПС КАРТОН ТАБЛИ ОБИЧНИ - 60 парќиња 
-​ МАТЕРИЈАЛ за МОЛЕРАЈ за 150 М2 ж (глет маса, поликолор) 
-​  

ПЛОЧКИ И ЛАМИНАТ 
-​ ЛАМИНАТ 60 МЕТРИ КВАДРАТНИ  
-​ ПОДНИ ПЛОЧКИ - 25 МЕТРИ КВАДРАТНИ  
-​ ЅИДНИ ПЛОЧКИ - 25 метри квардратни  
-​ Лепак за плочки за 50 М2 
-​  

КОШУЛИЦА 
-​ Материјали (песок, цемент) и работна рака за кошулица 60 М2 

 
ВНАТРЕШНИ ВРАТИ  

-​ Потребни се 5 внатрешни врати 
 
СТРУЈА  

-​ Материјалот е обезбеден, потребни се или средства за најмување мајстор или донација во 
работна рака  

МЕБЕЛ 
-​ 2 единечни креветчиња со душеци  
-​ 1 дупли кревет со душек  
-​ 2 плакари - 
-​ Кујна  
-​ Гарнитура во Гза дневен престој  
-​ Може и користени, но истите да се во солидна состојба. 

КУПАТИЛО  
-​ ВЦ ШКОЛКА 
-​ Туш кабина 80/80 или 90/90  
-​ ЛАВАБО или елементче со  огледало  
-​ Машина за перење (може и користена но да биде во добра состојба)  
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